
平成31年４月17日  

 

保護者 各位 

鹿児島県立古仁屋高等学校  

校 長  重 吉 和 久  

 

 

第15回 大島北高等学校との交流会（古北戦）について（御案内） 

 

 

 春陽の候，皆様方におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて，本校では部活動を中心とした交流を通じ，校内の団結力向上と他校との切磋琢磨

を目的として，平成17年度より大島北高等学校とのスポーツ交流会を実施しております。

この通称「古北戦」を今年度も下記のとおり開催いたします。 

 つきましては，御多用中とは存じますが，なにとぞ御観覧の上，御声援をくださいます

よう御案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時： 平成31年４月25日（木）10時10分 開会  

 

２ 場 所： 奄美市総合体育館（三儀山） 

 

３ 内 容： 午前 開会行事 

一般生徒の対抗競技（綱引き） 

一般生徒の対抗競技（ドッジボール） 

午後  女子バレーボール部対抗戦 

閉会行事 

 

４ その他：（１）学校集合時間 ８：35    帰着時間 16：30 

（２）生徒はバスで移動します。バス代は学級費より支出します。 

（３）当日は昼食を買いに出ることはできませんので，必ず弁当を持たせ

てください。 

        ※応援用の小豆等入りペットボトルを持たせてください。 


